
 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН                           ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

Чистопольский муниципальный район            Чистай муниципаль районы 

Малотолкишское сельское поселение               Кече Талкыш авыл жирлеге 

422966, Чистопольский район с. Малый Толкиш, ул. Центральная д.17, тел. (884342) 3-37-64, факс 3-37-

64, e-mail: Mtolk.Ctp@tatar.ru 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                               КАРАР 

 

          №     4                                                                        26 марта  2018 г. 

 

 

О подготовке проекта внесения изменений в 

Правила землепользования и застройки 

муниципального образования 

«Малотолкишское сельское поселение» 

Чистопольского муниципального района 

 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»; 

Исполнительный комитет Малотолкишского сельского поселения 

Чистопольского муниципального района Республики Татарстан 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Комиссии по Правилам землепользования и застройке Малотолкишского 

сельского поселения Чистопольского муниципального района подготовить 

проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки 

муниципального образования «Малотолкишское сельское поселение» 

Чистопольского муниципального района Республики Татарстан. 

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации 

(доска объявления) и разместить проект внесения изменений в Правила 

землепользования и застройки на официальном сайте Исполнительного 

комитета Чистопольского муниципального района Республики Татарстан 

(http://chistopol.tatarstan.ru.)  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Малотолкишского 

сельского поселения                                                                           Г.Н.Федотов 

mailto:Mtolk.Ctp@tatar.ru
http://chistopol.tatarstan.ru/

